מאי 2024
נוהל ועדת איתור
לפי רוח הדברים של חוזר רשות
החברות (שנכתב בידי אורי יוגב ינואר
2017\*)
בשינוי חלק מהדברים ובעריכה
מותאמת

הנדון: הליך איתור מנהל כללי במרכז

## רקע

חוק המרכז להנצחת מורשת גוש קטיף וצפון השומרון, התשס"ח – 2008 (להלן: "החוק"), קובע:

סעיף 17 – מינוי מנהל

(א)

המועצה, באישור השר, תמנה מנהל כללי למרכז, לאחר שקיימה הליך לאיתור מועמדים (בחוק זה – המנהל).

(ב)

המנהל ימונה לתקופה של ארבע שנים, ואפשר לשוב ולמנותו מחדש, באישור השר, לשלוש תקופות כהונה נוספות כאמור.

סעיף 18 – תפקידי המנהל

(1)

\*[https://www.gov.il/BlobFolder/generalpage/general-managers-appointments/he/directorate-members-appointments\\_general-managers-appointments\\_GeneralManagerProcedure2017.pdf](https://www.gov.il/BlobFolder/generalpage/general-managers-appointments/he/directorate-members-appointments_general-managers-appointments_GeneralManagerProcedure2017.pdf)

תנאי הכשירות לכהונת מנכ"ל על פי חוק החברות הממשלתיות

1. חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975 ("חוק החברות הממשלתיות"), קובע כי מנכ"ל חברה ממשלתית ימונה על ידי דירקטוריון החברה.<sup>1</sup> מינוי זה טעון את אישור השרים,<sup>2</sup> לאחר התייעצות עם הוועדה לבדיקת מינויים.<sup>3</sup>
2. תנאי הכשירות לכהונת מנכ"ל בחברה ממשלתית קבועים בסעיף 37(ג) לחוק החברות הממשלתיות, המפנה לעניין זה, תוך שינויים, גם לסעיף 16א לחוק האמור.<sup>4</sup>
3.

#### **שלב ראשון - החלטת הדירקטוריון על פתיחה בהליך, קביעת הרכב ועדת האיתור ופרסום מודעה**

14. הסמכות למינוי מנכ"ל בחברה ממשלתית נתונה לדירקטוריון החברה, באישור השר

<sup>12</sup> שם, בסעיף 6 לחוזר.

<sup>13</sup> חוזר מס' 1-2011- מינוי עובדים בכירים, מיום 9.5.2011.

<sup>14</sup> לרבות תקנות החברות הממשלתיות (כללים בדבר העסקת קרובי משפחה), התשס"ה-2005 וחובות הייצוג ההולם הקבועות על פי דין והרלוונטיות לעניין זה.

<sup>15</sup> לעניין זה ר' גם מכתבו של מנהל אגף ג' לביקורת משרדים כלכליים במשרד מבקר המדינה, מיום 25.3.2010, אשר בו הודגשה החובה להקפיד על תיעוד מלא ושמירת מסמכי ההליך.